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�(1) AOT_C�\A3��(�Î�b

\A3 ��(�Î�b (�

���) (%) 

���(�Î

(%) 

1 79.56 (69.15~89.95) 79.56 

2 3.85 (3.35~4.36) 83.41 

3 1.99 (1.72~2.24) 85.40 

4 1.06 (0.92~1.20) 86.46 

5 0.89 (0.78~1.01) 87.35 

�w\A3��(�Î 79.56%�`�&

39��( 1A)!�"b�u%&#$( 1B)

kÞ}�"b�ÏÓ"Mb%]&�`'(%

a�5f7 3 g�8 g) 10 gcd�è]	

#$�*Í+,34XYZ[`-je�y7

)w7�.5 16±g� 32±g	/0kµ1

]	qÎ��&39��~\�5 t]^�

}� �yzµ1]	"b�`2��ì�¬

'(�

�3\A3��(�Î 3.85%��&39

��( 2A) 5 �yz�\��Jb4u5

 t]^�}~�"b� �yzñ5kµ3

9�%&#$( 2B)µ7()	67�5g{

10g�Jb�9g8]411g6 3g�"b�

1g8]�k9�:�5g{ 10g5 �yz

�¯µ�¬�'(a	 AOT_C¦?411g6

3g~�5 t]^�}�ó+,34Z[7

()� 4±g()�

�;\A3��(�Î 1.99%��&39

��( 3A)�Jbó �yzñ5<í�=

>4"b~5 t]^�}�%&#$( 3B)

5f7 5 g6 8 g­�Jb410 g{ 2 g~

­�"b�ó+,34Z[`�7()�?@

A:�B �yz¯µ1a¦?	%®e5 5

g6 8g�u t]^�}~� 10g{ 2g�

-.HIJKLM�@ AOT_C123c

;±C�DE	\A3�ÌF���%&)�

���Gìµ�H'�I;J�f7ùwg{

K7Lg��í�lmo��M�]^í}	

�8¯NOí5���P6��(Lin et al , 

2007)�5 �yzkµBC$�839�Q
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(MIDDLETON , 1986)�%&^��_�.`

abµ12pcÉ�r���

AOT_F 5HÍ��34È�`��(�

Îd3������	XYe�(2):[��L

\A3'�f\A3	����µ�I�ÏÓ

gµÂhij	�ak±\A3�

�(2) AOT_F�\A3��(�Î�b

�w\A3��(�Î 70.5%��&39
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¯w7µm±ub�

�3\A3��(�Î 11.98%��&3
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k±C�DE	\A3�ÌF���%&)�

���Gkìµ�H'�I;J�pq�Ï 3

g{ 4g5 �yzG� 8g{ 10g5��

�������µ���� (Lin et al , 

2007)���\�	 AOT_F r��k'

Holloway et al. (2002)°.)=']��~�
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_�:G-. EOF _�34�812�p.
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    ����!"!"!"!"

BC$�85 10 g6K7 3 g�\�3

95]^�}��� ��Âh�f7ùwg

{K7Lg��í�lmo��M4	5í5

\A3� ��(�Î�b� T�

���V�T�V�

���(�Î�

T�V�

1 70.50 (61.28~79.71) 70.50 

2 11.98 (10.41~13.54) 82.48 

3 3.15 (2.73~3.56) 85.63 

4 2.20 (1.91~2.49) 87.83 

5 1.43 (1.25~1.62) 89.26 

6 1.12 (0.97~1.26) 90.38 
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